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För effektiv bearbetning krävs rätt  
verktyg. Med kvalitetssäkrade chuckar, 
hållare och tillbehör från Kitaku får du 
precision och pålitlighet i varje moment.

KITAKU – verktyg 
som presterar
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Katalogen visar utvalt sortiment  
– kontakta din återförsäljare för 
fler produkter och dimensioner.
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Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

Tillbehör

Spännhylsa ER
 Sid 17-18

Dragtapp
 Sid 21

Chucknyckel ER
 Sid 20

Spännmutter ER
 Sid 20

FRÄSCHUCK ISO ER
SK (DIN 69871)

FRÄSCHUCK BT ER
BT (MAS 403)

Benämning Art.nr Kona Hylsa Storlek hylsa D1 G L Spännhylsa Nyckel

FRÄSCHUCK BT40 ER25 L:70 1744456 40 ER25 1.0 - 16 42 M18X1 70 ER25 ER25

FRÄSCHUCK BT40 ER32 L:70 1744457 40 ER32 2.0 - 20 50 M22X1.5 70 ER32 ER32
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Balanserad till 2.5G 25000 RPM

Balanserad till 2.5G 25000 RPM

Benämning Art.nr Kona Hylsa Storlek hylsa D1 G L Spännhylsa Nyckel

FRÄSCHUCK ISO40 ER16 L:70 1744460 40 ER16 0.5 - 10 32 M10X1 70 ER16 ER16

FRÄSCHUCK ISO40 ER25 L:70 1744461 40 ER25 1.0 - 16 42 M18X1 70 ER25 ER25

FRÄSCHUCK ISO40 ER32 L:70 1744462 40 ER32 2.0 - 20 50 M22X1.5 70 ER32 ER32

FRÄSCHUCK ISO40 ER40 L:70 1744464 40 ER40 3.0 - 26 63 M30X1.5 70 ER40 ER40

FRÄSCHUCK ISO50 ER32 L:70 1744463 50 ER32 2.0 - 20 50 M22X1.5 70 ER32 ER32

FRÄSCHUCK ISO50 ER40 L:80 1744465 50 ER40 3.0 - 26 63 M30X1.5 80 ER40 ER40
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744460
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744461
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744462
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744464
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744463
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744465
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744456
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744457


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner. 5
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FRÄSCHUCK CYLINDRISK ER
(DIN 6499)

Benämning Art.nr D1 D2 A/F G L1 L2 L3 Hylsa Storlek hylsa Spännhylsa Nyckel

FRÄSCHUCK ER16M CYL.F 16X60MM 1744458 22 16 – M8 60 37 – ER16 0.5 - 10 ER16M ER16M

FRÄSCHUCK ER25M CYL.F 20X100MM 1744459 35 20 – M10 100 46 – ER25 1 - 16 ER25M ER25M

FRÄSCHUCK ER32 CYL.F 40X70MM 323881 50 40 38 M12 70 30 55 ER32 2 - 20 ER32 ER32

Tillbehör

Spännhylsa ER
 Sid 17-18

Chucknyckel ER
 Sid 20

Spännmutter ER
 Sid 20
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744458
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744459
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323881


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

FRÄSDORN ISO
SK (DIN 69871)

FRÄSDORN BT
BT (MAS 403)

Benämning Art.nr Kona D D1 L1 L2 G

FRÄSDORN ISO40/AD/QN 22 1744467 40 22 48 45 19 M10X1.5

FRÄSDORN ISO40/AD/QN 27 1744468 40 27 58 50 21 M12X1.75

FRÄSDORN ISO40/AD/QN 32 1744469 40 32 78 55 24 M16X2

FRÄSDORN ISO50/AD/QN 22 1744470 50 22 48 45 19 M10X1.5

FRÄSDORN ISO50/AD/QN 27 1744471 50 27 58 45 21 M12X1.75

FRÄSDORN ISO50/AD/QN 32 1744472 50 32 78 50 24 M16X2

FRÄSDORN ISO50/AD/QN 40 1744473 50 40 88 55 27 M20X2.5

Benämning Art.nr Kona D D1 L1 L2 G

FRÄSDORN BT40/QN 22 L:45 1744466 40 22 48 45 19 M10X1.5

Dragtapp
 Sid 21

Tillbehör

Balanserad till 2.5G 25000 RPM

Balanserad till 2.5G 25000 RPM
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744467
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744468
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744469
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744470
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744471
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744472
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744473
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744466


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

HYDRAULCHUCK ISO KORT 
SK (DIN 69871)

HYDRAULCHUCK ISO
SK (DIN 69871)

Benämning Art.nr Kona d D1 D2 G L L1 L2

HYDRAULCHUCK ISO40 20MM KORT 1776134 40 20 34 49,5 M16 24.6 51 5.5

Benämning Art.nr Kona d D1 G L L1

HYDRAULCHUCK ISO40 20MM L=64,5 1744480 40 20 50 M16 64,5 42

HYDRAULCHUCK ISO50 20MM L=64,5 1744481 50 20 50 M16 64,5 42

Spännhylsa tätad
 Sid 16

Dragtapp
 Sid 21

Tillbehör

Balanserad till 2.5G 25000 RPM

Balanserad till 2.5G 25000 RPM
FR
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776134
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744480
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744481


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

Balanserad till 2.5G 25000 RPM

Balanserad till 2.5G 25000 RPM

HYDRAULCHUCK HSK
HSK-A (DIN 69893-1) FORM A

HYDRAULCHUCK BT
BT (MAS 403) 

Benämning Art.nr HSK-A d D1 D2 G L L1 L2

HYDRAULCHUCK HSK-A63 20MM L:90 1776157 63 20 42 50 M16 90 51 48

Benämning Art.nr Kona d D1 G L L1

HYDRAULCHUCK BT40 20MM L:72,5 1744478 40 20 50 M16 72,5 42

HYDRAULCHUCK BT50 20MM L:83 1744479 50 20 50 M16 83 42

Tillbehör

Spännhylsa tätad
 Sid 16

Dragtapp
 Sid 21

Kylrör HSK-A63
 Sid 21

Kylrörsnyckel HSK-A63
 Sid 21
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744478
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744479
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776157


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

Tillbehör

Dragtapp
 Sid 21

CYLINDRISK HYDRAULCHUCK

Benämning Art.nr d D D1 D2 G L L1 L2 L3

CYL. HYDRAULCHUCK Ø6 L150 1776109 6 20 16 31.5 M5 150 37 54 100

CYL. HYDRAULCHUCK Ø8 L150 1776110 8 20 18 31.5 M5 150 37 54 100

CYL. HYDRAULCHUCK Ø10 L150 1776111 10 20 20 31.5 M6 150 41 54 100

HYDRAULCHUCKSET

Benämning Art.nr

HYDRAULCHUCKSET 5 HYLSOR BT40 1744482

HYDRAULCHUCKSET 5 HYLSOR ISO40 1744483

Innehåll

Hydraulchuck 20mm 1 st

Spännhylsa tätad 20/6 1 st

Spännhylsa tätad 20/8 1 st

Spännhylsa tätad 20/10 1 st

Spännhylsa tätad 20/12 1 st

Spännhylsa tätad 20/16 1 st

Demonteringsverktyg 1 st

Insexnyckel 1 st

Spännhylsa tätad
 Sid 16
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776109
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776110
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776111
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744482
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744483


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

Benämning Art.nr Kona d D1 G L L1

WELDONFÄSTE ISO40 Ø6 L:50 1744562 40 6 25 M6 50 34

WELDONFÄSTE ISO40 Ø8 L:50 1744563 40 8 28 M8 50 34

WELDONFÄSTE ISO40 Ø10 L:50 1744556 40 10 35 M10 50 40

WELDONFÄSTE ISO40 Ø12 L:50 1744557 40 12 42 M12 50 46

WELDONFÄSTE ISO40 Ø16 L:63 1744558 40 16 48 M14 63 48

WELDONFÄSTE ISO40 Ø20 L:63 1744559 40 20 52 M16 63 52

WELDONFÄSTE ISO40 Ø25 L:100 1744560 40 25 65 M18X2 100 56

WELDONFÄSTE ISO40 Ø32 L:100 1744561 40 32 72 M20X2 100 60

WELDONFÄSTE ISO50 Ø10 L:63 1744564 50 10 35 M10 63 40

WELDONFÄSTE ISO50 Ø12 L:63 1744565 50 12 42 M12 63 46

WELDONFÄSTE ISO50 Ø16 L:63 1744566 50 16 48 M14 63 48

WELDONFÄSTE ISO50 Ø20 L:63 1744567 50 20 52 M16 63 52

WELDONFÄSTE ISO50 Ø25 L:80 1744568 50 25 65 M18X2 80 56

WELDONFÄSTE ISO50 Ø32 L:100 1744569 50 32 72 M20X2 100 60

WELDONFÄSTE ISO50 Ø40 L:120 1744484 50 40 80 M20X2 120 70

Balanserad till 2.5G 25000 RPM

WELDONFÄSTE ISO
SK (DIN 69871) 

Balanserad till 2.5G 25000 RPM

Benämning Art.nr Kona d D1 G L L1

WELDONFÄSTE ISO40 Ø10 L:50 IK 1776135 40 10 35 M10 50 40

WELDONFÄSTE ISO40 Ø12 L:50 IK 1776137 40 12 42 M12 50 46

WELDONFÄSTE ISO40 Ø16 L:63 IK 1776139 40 16 48 M14 63 48

WELDONFÄSTE ISO40 Ø20 L:63 IK 1776141 40 20 52 M16 63 52

WELDONFÄSTE ISO40 Ø10 L:100 IK 1776136 40 10 35 M10 100 40

WELDONFÄSTE ISO40 Ø12 L:100 IK 1776138 40 12 42 M12 100 46

WELDONFÄSTE ISO40 Ø16 L:100 IK 1776140 40 16 48 M14 100 48

WELDONFÄSTE ISO40 Ø20 L:100 IK 1776142 40 20 52 M16 100 52

WELDONFÄSTE ISO40 Ø25 L:100 IK 1776143 40 25 65 M18X2 100 56

WELDONFÄSTE ISO40 Ø32 L:100 IK 1776144 40 32 72 M20X2 100 60

INVÄNDIG KYLNING 

FR
Ä

S 

10

https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744562
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744563
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744556
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744557
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744558
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744559
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744560
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744561
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744564
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744565
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744566
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744567
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744568
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744569
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744484
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776135
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776137
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776139
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776141
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776136
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776138
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776140
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776142
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776143
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776144


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

Benämning Art.nr Kona d D1 G L L1

WELDONFÄSTE BT40 Ø10 L:63 1744550 40 10 35 M10 63 40

WELDONFÄSTE BT40 Ø12 L:63 1744551 40 12 42 M12 63 46

WELDONFÄSTE BT40 Ø16 L:63 1744552 40 16 48 M14 63 48

WELDONFÄSTE BT40 Ø20 L:63 1744553 40 20 52 M16 63 52

WELDONFÄSTE BT40 Ø25 L:90 1744554 40 25 65 M18X2 90 56

WELDONFÄSTE BT40 Ø32 L:100 1744555 40 32 72 M20X2 100 60

Balanserad till 2.5G 25000 RPM

WELDONFÄSTE BT
BT (MAS 403) 

Benämning Art.nr Kona d D1 G L L1

WELDONFÄSTE BT40 Ø10 L:63 IK 1776145 40 10 35 M10 63 40

WELDONFÄSTE BT40 Ø12 L:63 IK 1776147 40 12 42 M12 63 46

WELDONFÄSTE BT40 Ø16 L:63 IK 1776149 40 16 48 M14 63 48

WELDONFÄSTE BT40 Ø20 L:63 IK 1776151 40 20 52 M16 63 52

WELDONFÄSTE BT40 Ø25 L:90 IK 1776153 40 25 65 M18X2 90 56

WELDONFÄSTE BT40 Ø10 L:100 IK 1776146 40 10 35 M10 100 40

WELDONFÄSTE BT40 Ø12 L:100 IK 1776148 40 12 42 M12 100 46

WELDONFÄSTE BT40 Ø16 L:100 IK 1776150 40 16 48 M14 100 48

WELDONFÄSTE BT40 Ø20 L.100 IK 1776152 40 20 52 M16 100 52

WELDONFÄSTE BT40 Ø32 L:100 IK 1776154 40 32 72 M20X2 100 60

Tillbehör

Dragtapp
 Sid 21

Balanserad till 2.5G 25000 RPM

INVÄNDIG KYLNING
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744550
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744551
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744552
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744553
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744554
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744555
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776145
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776147
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776149
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776151
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776153
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776146
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776148
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776150
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776152
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776154


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

BORRCHUCK ISO
SK (DIN 69871) 

BORRCHUCK BT
BT (MAS 403) 

Benämning Art.nr Kona D1 L L1

BORRCHUCK 1-13 MM ISO40 1744447 40 50 86 98.5

BORRCHUCK 1-13 MM ISO50 1744448 50 50 108 120.5

Benämning Art.nr Kona D1 L L1

BORRCHUCK 1-13 MM BT40 1744445 40 50 92.5 105

BORRCHUCK 1-13 MM BT50 1744446 50 50 107.5 120

Tillbehör

Dragtapp
 Sid 21
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744447
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744448
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744445
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744446


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

FLYTANDE GÄNGCHUCK BT
BT (MAS 403) 

Benämning Art.nr Kona Gängstorlek Passande adapter Komp./Exp. d D1 L

GÄNGCHUCK BT40 M3-M12 1744474 40 M3 - M12 NR.1 7.50/7.50 19 36 67.5

GÄNGCHUCK BT40 M8-M20 1744475 40 M6 - M20 NR.2 12.50/12.50 31 53 94.5

FLYTANDE GÄNGCHUCK ISO
SK (DIN 69871)

Benämning Art.nr Kona Gängstorlek Passande adapter Komp./Exp. d D1 L

GÄNGCHUCK ISO40 M3-M12 1744476 40 M3 - M12 NR.1 7.50/7.50 19 36 60

GÄNGCHUCK ISO40 M8-M20 1744477 40 M6 - M20 NR.2 12.50/12.50 31 53 98

Tillbehör

Dragtapp
 Sid 21

Tapphållare
 Sid 14
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744476
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744477
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744474
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744475


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

TAPPHÅLLARE
(DIN)

Benämning Art.nr Gängstorlek Diameter SQ (fyrkant) Chuck D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4

TAPPHÅLLARE NR.1 3,5X2,7 1744531 M3 - M12 3.50 2.70 1 19 30 19 21.5 4 17 7

TAPPHÅLLARE NR.1 4,5X3,40 1744532 M3 - M12 4.50 3.40 1 19 30 19 21.5 4 17 7

TAPPHÅLLARE NR.1 4X3 1744533 M3 - M12 4.00 3.00 1 19 30 19 21.5 4 17 7

TAPPHÅLLARE NR.1 6X4 1744534 M3 - M12 6.00 4.90 1 19 30 19 21.5 4 17 7

TAPPHÅLLARE NR.1 7X5,5 1744535 M3 - M12 7.00 5.50 1 19 30 19 21.5 4 17 7

TAPPHÅLLARE NR.1 8X6,2 1744536 M3 - M12 8.00 6.20 1 19 30 19 21.5 4 17 7

TAPPHÅLLARE NR.1 9X7 1744537 M3 - M12 9.00 7.00 1 19 30 19 21.5 4 17 7

TAPPHÅLLARE NR.1 10X8 1744539 M3 - M12 10.00 8.00 1 19 30 19 21.5 4 17 7

TAPPHÅLLARE NR.1 11X9 1744541 M3 - M12 11.00 9.00 1 19 30 19 21.5 4 17 7

TAPPHÅLLARE NR.2 6X4,9 1744546 M8 - M20 6.00 4.90 2 30 48 31 35 5 30 11

TAPPHÅLLARE NR.2 7X5,5 1744547 M8 - M20 7.00 5.50 2 30 48 31 35 5 30 11

TAPPHÅLLARE NR.2 8X6,2 1744548 M8 - M20 8.00 6.20 2 30 48 31 35 5 30 11

TAPPHÅLLARE NR.2 9X7 1744549 M8 - M20 9.00 7.00 2 30 48 31 35 5 30 11

TAPPHÅLLARE NR.2 10X8 1744540 M8 - M20 10.00 8.00 2 30 48 31 35 5 30 11

TAPPHÅLLARE NR.2 11X9 1744538 M8 - M20 11.00 9.00 2 30 48 31 35 5 30 11

TAPPHÅLLARE NR.2 12X9 1744542 M8 - M20 12.00 9.00 2 30 48 31 35 5 30 11

TAPPHÅLLARE NR.2 14X11 1744543 M8 - M20 14.00 11.00 2 30 48 31 35 5 30 11

TAPPHÅLLARE NR.2 16X12 1744544 M8 - M20 16.00 12.00 2 30 48 31 35 5 30 11

TAPPHÅLLARE NR.2 18X14,5 1744545 M8 - M20 18.00 14.50 2 30 48 31 35 5 30 11
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744531
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744532
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744533
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744534
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744535
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744536
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744537
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744539
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744541
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744546
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744547
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744548
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744549
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744540
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744538
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744542
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744543
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744544
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744545


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

FLYTANDE GÄNGCHUCK BT ER
BT (MAS 403) 

FLYTANDE GÄNGCHUCK CYLINDRISK ER

Tillbehör

Spännhylsa ER
 Sid 18

Chucknyckel ER
 Sid 20

Dragtapp
 Sid 21

FLYTANDE GÄNGCHUCK ISO ER
SK (DIN 69871)

Benämning Art.nr Kona Gängstorlek Skaftområde Spännhylsa D1 D2 L Komp./Exp.

GÄNGCHUCK ISO40 ER25 1776107 40 M3 - M20 3.5 - 16 ER25 42 34 84 0.5/0.5

Benämning Art.nr Kona Gängstorlek Skaftområde Spännhylsa D1 D2 L Komp./Exp.

GÄNGCHUCK BT40 ER25 1776108 40 M3 - M20 3.5 - 16 ER25 42 34 89 0.5/0.5

Benämning Art.nr Gängstorlek Skaftområde Spännhylsa D D1 D2 L1 L2 Komp./Exp.

GÄNGCHUCK CYL.F ER25 L:65MM 323882 M3 - M20 3.5 - 16 ER25 25 42 34 56 65 0.5/0.5
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776107
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776108
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323882


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

SPÄNNHYLSA TÄTAD
HYDRAULCHUCKSHYLSA

Benämning Art.nr d D1 D2 L1 L2

SPÄNNHYLSA Ø20/4 TÄTAD 1776127 4 24 20 52.5 15

SPÄNNHYLSA Ø20/6 TÄTAD 1776128 6 24 20 52.5 25

SPÄNNHYLSA Ø20/8 TÄTAD 1776129 8 24 20 52.5 30

SPÄNNHYLSA Ø20/10 TÄTAD 1776130 10 24 20 52.5 33

SPÄNNHYLSA Ø20/12 TÄTAD 1776131 12 24 20 52.5 34

SPÄNNHYLSA Ø20/14 TÄTAD 1776132 14 24 20 52.5 34

SPÄNNHYLSA Ø20/16 TÄTAD 1776133 16 24 20 52.5 40
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776127
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776128
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776129
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776130
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776131
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776132
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776133


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

SPÄNNHYLSA ER
(DIN 6499)

Benämning Art.nr Skaftområde (d) D1 L

SPÄNNHYLSA ER16 2-1 MM 1744485 2 - 1 17 27.5

SPÄNNHYLSA ER16 3-2 MM 1744486 3 - 2 17 27.5

SPÄNNHYLSA ER16 4-3 MM 1744487 4 - 3 17 27.5

SPÄNNHYLSA ER16 5-4 MM 1744488 5 - 4 17 27.5

SPÄNNHYLSA ER16 6-5 MM 1744489 6 - 5 17 27.5

SPÄNNHYLSA ER16 8-7 MM 1744490 8 - 7 17 27.5

SPÄNNHYLSA ER16 10-9 MM 1744491 10 - 9 17 27.5

SPÄNNHYLSA ER25 2-1 MM 1744493 2 - 1 26 34

SPÄNNHYLSA ER25 3-2 MM 1744495 3 - 2 26 34

SPÄNNHYLSA ER25 4-3 MM 1744496 4 - 3 26 34

SPÄNNHYLSA ER25 5-4 MM 1744497 5 - 4 26 34

SPÄNNHYLSA ER25 6-5 MM 1744498 6 - 5 26 34

SPÄNNHYLSA ER25 8-7 MM 1744499 8 - 7 26 34

SPÄNNHYLSA ER25 10-9 MM 1744500 10 - 9 26 34

SPÄNNHYLSA ER25 12-11 MM 1744492 12 - 11 26 34

SPÄNNHYLSA ER25 16-15 MM 1744494 16 - 15 26 34

SPÄNNHYLSA ER32 3-2 MM 1744504 3 - 2 33 40

SPÄNNHYLSA ER32 4-3 MM 1744505 4 - 3 33 40

SPÄNNHYLSA ER32 5-4 MM 1744506 5 - 4 33 40

SPÄNNHYLSA ER32 6-5 MM 1744507 6 - 5 33 40

SPÄNNHYLSA ER32 8-7 MM 1744508 8 - 7 33 40

SPÄNNHYLSA ER32 10-9 MM 1744509 10 - 9 33 40

SPÄNNHYLSA ER32 12-11 MM 1744501 12 - 11 33 40

SPÄNNHYLSA ER32 16-15 MM 1744502 16 - 15 33 40

SPÄNNHYLSA ER32 18-17 MM 1744503 18   -  17 33 40

SPÄNNHYLSA ER32 20-19 MM 1744514 20  -  19 33 40

SPÄNNHYLSA ER40 4-3 MM 1744519 4  -  3 41 46

SPÄNNHYLSA ER40 6-5 MM 1744520 6  -  5 41 46

SPÄNNHYLSA ER40 8-7 MM 1744521 8  -  7 41 46

SPÄNNHYLSA ER40 10-9 MM 1744522 10  -  9 41 46

SPÄNNHYLSA ER40 12-11MM 1744510 12  -  11 41 46

SPÄNNHYLSA ER40 14-13 MM 1744511 14  -  13 41 46

SPÄNNHYLSA ER40 16-15 MM 1744512 16  -  15 41 46

SPÄNNHYLSA ER40 18-17 MM 1744513 18  -  17 41 46

SPÄNNHYLSA ER40 20-19 MM 1744515 20  -  19 41 46

SPÄNNHYLSA ER40 24-23 MM 1744516 24  -  23 41 46

SPÄNNHYLSA ER40 25-24 MM 1744517 25  -  24 41 46

SPÄNNHYLSA ER40 26-25 MM 1744518 26  -  25 41 46

ER
16

ER
25

ER
32

ER
40
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744485
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744486
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744487
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744488
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744489
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744490
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744491
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744493
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744495
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744496
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744497
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744498
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744499
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744500
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744492
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744494
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744504
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744505
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744506
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744507
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744508
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744509
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744501
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744502
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744503
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744514
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744519
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744520
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744521
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744522
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744510
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744511
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744512
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744513
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744515
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744516
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744517
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744518


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

Benämning Art.nr Diameter SQ (fyrkant) D1 L

SPÄNNHYLSA ER16G 3,5X2,7 1776158 3.50 2.70 17 27.5

SPÄNNHYLSA ER16G 4,0X3,0 1776159 4.00 3.00 17 27.5

SPÄNNHYLSA ER16G 4,5X3,4 1776160 4.50 3.40 17 27.5

SPÄNNHYLSA ER16G 6,0X4,9 1776161 6.00 4.90 17 27.5

SPÄNNHYLSA ER16G 7,0X5,5 1776162 7.00 5.50 17 27.5

SPÄNNHYLSA ER16G 8,0X6,2 1776163 8.00 6.20 17 27.5

SPÄNNHYLSA ER25G 3,5X2,7 1776164 3.50 2.70 26 34

SPÄNNHYLSA ER25G 4,0X3,0 1776165 4.00 3.00 26 34

SPÄNNHYLSA ER25G 4,5X3,4 1776166 4.50 3.40 26 34

SPÄNNHYLSA ER25G 6,0X4,9 1776167 6.00 4.90 26 34

SPÄNNHYLSA ER25G 7,0X5,5 1776168 7.00 5.50 26 34

SPÄNNHYLSA ER25G 8,0X6,2 1776169 8.00 6.20 26 34

SPÄNNHYLSA ER25G 9,0X7,0 1776170 9.00 7.00 26 34

SPÄNNHYLSA ER25G 10,0X8,0 1776171 10.00 8.00 26 34

SPÄNNHYLSA ER25G 11,0X9,0 1776172 11.00 9.00 26 34

SPÄNNHYLSA ER25G 12,0X9,0 1776173 12.00 9.00 26 34

SPÄNNHYLSA ER32G 4,5X3,4 1776174 4.50 3.40 33 40

SPÄNNHYLSA ER32G 6,0X4,9 1776175 6.00 4.90 33 40

SPÄNNHYLSA ER32G 7,0X5,5 1776176 7.00 5.50 33 40

SPÄNNHYLSA ER32G 8,0X6,2 1776177 8.00 6.20 33 40

SPÄNNHYLSA ER32G 9,0X7,0 1776178 9.00 7.00 33 40

SPÄNNHYLSA ER32G 10,0X8,0 1776179 10.00 8.00 33 40

SPÄNNHYLSA ER32G 11,0X9,0 1776180 11.00 9.00 33 40

SPÄNNHYLSA ER32G 12,0X9,0 1776181 12.00 9.00 33 40

SPÄNNHYLSA ER32G 14,0X11,0 1776182 14.00 11.00 33 40

SPÄNNHYLSA ER32G 16,0X12,0 1776183 16.00 12.00 33 40

SPÄNNHYLSA ER40G 6,0X4,9 1776184 6.00 4.90 41 46

SPÄNNHYLSA ER40G 7,0X5,5 1776185 7.00 5.50 41 46

SPÄNNHYLSA ER40G 8,0X6,2 1776186 8.00 6.20 41 46

SPÄNNHYLSA ER40G 9,0X7,0 1776187 9.00 7.00 41 46

SPÄNNHYLSA ER40G 10,0X8,0 1776188 10.00 8.00 41 46

SPÄNNHYLSA ER40G 11,0X9,0 1776189 11.00 9.00 41 46

SPÄNNHYLSA ER40G 12,0X9,0 1776190 12.00 9.00 41 46

SPÄNNHYLSA ER40G 14,0X11,0 1776191 14.00 11.00 41 46

SPÄNNHYLSA ER40G 16,0X12,0 1776192 16.00 12.00 41 46

SPÄNNHYLSA ER40G 18,0X14,5 1776193 18.00 14.50 41 46

SPÄNNHYLSA ER40G 20,0X16,0 1776194 20.00 16.00 41 46

SPÄNNHYLSA ER (för gängtapp)
ER

16
G

ER
25

G
ER

32
G

ER
40

G

(DIN 6499)
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776158
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776159
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776160
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776161
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776162
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776163
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776164
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776165
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776166
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776167
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776168
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776169
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776170
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776171
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776172
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776173
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776174
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776175
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776176
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776177
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776178
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776179
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776180
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776181
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776182
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776183
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776184
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776185
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776186
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776187
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776188
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776189
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776190
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776191
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776192
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776193
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776194


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

GÄNGTAPPSHYLSA (för ER chuckar)

Benämning Art.nr Diameter SQ (fyrkant) D L1

GÄNGTAPPSHYLSA ER25 3.5X2.7 1776112 3.50 2.70 25 16

GÄNGTAPPSHYLSA ER25 4.0X3.0 1776113 4.00 3.00 25 16

GÄNGTAPPSHYLSA ER25 4.5X3.4 1776114 4.50 3.40 25 16

GÄNGTAPPSHYLSA ER25 6.0X4.9 1776115 6.00 4.90 25 16

GÄNGTAPPSHYLSA ER25 7.0X5.5 1776116 7.00 5.50 25 16

GÄNGTAPPSHYLSA ER25 8.0X6.2 1776117 8.00 6.20 25 16

GÄNGTAPPSHYLSA ER25 9.0X7.0 1776118 9.00 7.00 25 16

GÄNGTAPPSHYLSA ER25 10.0X8.0 1776119 10.00 8.00 25 16

GÄNGTAPPSHYLSA ER32 12.0X9.0 1776120 12.00 9.00 32 20

GÄNGTAPPSHYLSA ER32 14.0X11.0 1776121 14.00 11.00 32 20

SQ (fyrkant)

MED SNABBFÄSTE
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776112
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776113
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776114
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776115
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776116
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776117
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776118
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776119
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776120
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776121


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

Benämning Art.nr Skaftområde (d) Antal hylsor

SPÄNNHYLSSATS ER16 1-10MM 10ST 1744523 1 - 10 10

SPÄNNHYLSSATS ER25 2-16MM 15ST 1744524 2 - 16 15

SPÄNNHYLSSATS ER32 3-20MM 18ST 1744525 3 - 20 18

SPÄNNHYLSSATS ER40 3-26MM 24ST 1744526 3 - 26 24

SPÄNNHYLSSATS ER
(DIN 6499)

SPÄNNMUTTER ER

Benämning Art.nr D1 G L Nyckel

SPÄNNMUTTER ER16 UTV.32MM 1744527 32 M22X1.5 17.50 ER16

SPÄNNMUTTER ER25 UTV.35MM 1744528 42 M32X1.5 20.00 ER25

SPÄNNMUTTER ER32 UTV.50MM 1744529 50 M40X1.5 22.50 ER32

SPÄNNMUTTER ER40 UTV.63MM 1744530 63 M50X1.5 25.50 ER40

SPÄNNMUTTER ER16M MINI 324157 22 M19X1.0 17.50 ER16M

SPÄNNMUTTER ER25M MINI 324159 35 M30X1.0 20 ER25M

CHUCKNYCKEL ER

Benämning Art.nr B L Spännmutter

CHUCKNYCKEL ER16 1744449 50 160 ER16

CHUCKNYCKEL ER25 1744450 65 210 ER25

CHUCKNYCKEL ER32 1744451 75 250 ER32

CHUCKNYCKEL ER40 1744452 90 290 ER40

CHUCKNYCKEL ER16M MINI 324162 22.5 110 ER16M

CHUCKNYCKEL ER25M MINI 324164 36 130 ER25M

Mini

Mini

ST
A
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RD

ST
A

N
D

A
RD

M
IN

I
M

IN
I

FR
Ä

S 

20

https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744523
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744524
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744525
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744526
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744527
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744528
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744529
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744530
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=324157
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=324159
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744449
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744450
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744451
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744452
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=324162
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=324164


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

DRAGTAPP

KYLRÖR HSK-A63

KYLRÖRSNYCKEL HSK-A63

Benämning Art.nr d D1 D2 D3 D4 A B M L L1

DRAGTAPP BT40 HAAS MED HÅL 1744453 3 23 15 10 17 45 19 M16 60 35

DRAGTAPP ISO40 HAAS MED HÅL 1776196 4 23 15 10 17 45 19 M16 57 32

DRAGTAPP ISO40 HAAS UTAN HÅL 1776195 – 23 15 10 17 45 19 M16 57 32

DRAGTAPP ISO/BT50 HAAS MED HÅL 1744455 7 38 23 17 25 45 30 M24 85 45

Benämning Art.nr HSK-A D1 M L

KYLRÖR HSK-A63 1776155 63 12 M18X1 36.50

Benämning Art.nr HSK-A d D1 L

KYLRÖRSNYCKEL HSK-A63 1776156 63 12.2 16.5 136
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744453
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776196
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776195
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1744455
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776155
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=1776156




Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

Benämning Art.nr C E F G

UTVÄNDIG HÅLLARE BMT65A 25MM 323886 18 25 25 131

Benämning Art.nr C E F G

AXIELL HÅLLARE BMT65A 25MM 323122 18 25 25 120

UTVÄNDIG HÅLLARE
GRUNDHÅLLARE BMT 65A

AXIELL HÅLLARE
GRUNDHÅLLARE BMT 65A

SV
A

RV
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323886
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323122


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

Benämning Art.nr C G E

STICKHÅLLARE BMT65A 32MM 323887 18 126,5 32

Benämning Art.nr C ØE F G

CYLINDRISK HÅLLARE BMT65A 40MM 323124 18 40 100 120

CYLINDRISK HÅLLARE BMT65A 40MM 323123 18 40 72 127

CYLINDRISK HÅLLARE
GRUNDHÅLLARE BMT 65A

STICKHÅLLARE
GRUNDHÅLLARE BMT 65A

Tillbehör

Reduceringshylsa krage + spår
 sid 26

Reduceringshylsa krage
 sid 26

G

E

C

SV
A
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323887
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323124
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323123


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

Benämning Art.nr Hylsa ØX Invändig kylning H1 Utväxling N max RPM

DRIVET VERKTYG BMT65A RAK ER32 323888 ER32 2-20 NEJ 66 1:1 6000

DRIVET VERKTYG BTM65A RAK ER32 323889 ER32 2-20 JA 66 1:1 6000

Benämning Art.nr Hylsa ØX Invändig kylning CH Utväxling N max RPM

DRIVET VERKTYG BMT65A VINKLAT ER32 323128 ER32 2 - 20 NEJ 72 1:1 6000

DRIVET VERKTYG BMT65A VINKLAT ER32 323890 ER32 2 - 20 JA 72 1:1 6000

DRIVENHET RAK
GRUNDHÅLLARE BMT 65A

DRIVENHET VINKLAD
GRUNDHÅLLARE BMT 65A

Tillbehör

Hylsor
 sid 17-18  sid 20
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323888
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323889
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323128
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323890


Katalogen visar utvalt sortiment – kontakta din återförsäljare för fler produkter och dimensioner.

Benämning Art.nr ØD1 Ød1 L1 L2

REDUCERINGSHYLSA  Ø40/20 323898 40 20 78 81

REDUCERINGSHYLSA  Ø40/25 323899 40 25 78 81

REDUCERINGSHYLSA  Ø40/32 323900 40 32 78 81

Benämning Art.nr ØD1 Ød1 L1 L2

REDUCERINGSHYLSA Ø40/8 323891 40 8 78 81

REDUCERINGSHYLSA Ø40/10 323892 40 10 78 81

REDUCERINGSHYLSA Ø40/12 323893 40 12 78 81

REDUCERINGSHYLSA Ø40/16 323894 40 16 78 81

REDUCERINGSHYLSA Ø40/20 323895 40 20 78 81

REDUCERINGSHYLSA Ø40/25 323896 40 25 78 81

REDUCERINGSHYLSA Ø40/32 323897 40 32 78 81

REDUCERINGSHYLSA KRAGE + SPÅR

REDUCERINGSHYLSA KRAGE

(Spårtyp)

SV
A

RV
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https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323898
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323899
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323900
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323891
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323892
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323893
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323894
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323895
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323896
https://www.edstroms.com/verktyg/sokresultatsida/?query=323897


Hållande verktyg med hög precision 
och prestanda för professionell  
användning inom industri och  
verkstad. När varje detalj räknas.

KITAKU – kvalitet  
i varje detalj
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KONTAKTA DIN ÅTERFÖRSÄLJARE

PRATA VERKTYG MED OSS

Se hela vårt  
KITAKU-sortiment 
på edstroms.com

Jonatan Magnusson
Tel: 036-39 20 27
Mobil: 0708-39 20 27
jonatan.magnusson@edstroms.com

Alexander Andersson
Tel: 036-39 20 48
Mobil: 0708-39 20 48
alexander.andersson@edstroms.com

Niklas Lixenstrand
Tel: 036-39 20 47
Mobil: 0708-39 20 47
niklas.lixenstrand@edstroms.com

Henrik Larsson
Tel: 036-39 20 59
Mobil: 0708-39 20 59
henrik.larsson@edstroms.com

Ronny Windell
Tel: 036-39 20 24
Mobil: 0708-39 20 24
ronny.windell@edstroms.com

edstroms.com  | Tel: 036-39 20 05  | order@edstroms.com  | Solåsvägen 14, Jönköping
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https://www.edstroms.com/verktyg/produkter/All?brand=Kitaku&utm_source=print&utm_medium=qr&utm_campaign=broschyr&utm_content=baksida
https://www.edstroms.com/verktyg/produkter/All?brand=Kitaku&utm_source=print&utm_medium=qr&utm_campaign=broschyr&utm_content=baksida
https://www.edstroms.com/verktyg/
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